Participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no CNPJ/MF Nº        
11.182.175/0001-83, foi convocada.

29/09/2025
10:04:15

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no
CNPJ/MF Nº 11.182.175/0001-83, no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

30/09/2025
09:18:14

Habilitado
Habilitada a participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no CNPJ/MF Nº
11.182.175/0001-83

30/09/2025
11:18:03

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no         
CNPJ/MF Nº 11.182.175/0001-83, no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

30/09/2025
11:18:38

lote 3 - LOTE 3 – ELETRODOMESTICO E AFINS
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº       
19.831.793/0001-19, foi convocada.

29/09/2025
10:04:30

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA       
inscrito no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 20.889,00 (vinte mil,          
oitocentos e oitenta e nove reais)

30/09/2025
09:18:26

Habilitado
Habilitada a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no       
CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19

30/09/2025
11:18:12

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA      
inscrito no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 20.889,00 (vinte mil,          
oitocentos e oitenta e nove reais)

30/09/2025
11:18:46

lote 1 - LOTE 1 – INFORMATICA E AFINS
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Encerramento Encerrada a fase de lances
29/09/2025

10:18:51

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no          
CNPJ/MF Nº 11.182.175/0001-83, no valor de R$ 125.790,00 (cento e vinte e cinco mil,
setecentos e noventa reais)

30/09/2025
09:18:14

Habilitado
Habilitada a participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no CNPJ/MF Nº
11.182.175/0001-83

30/09/2025
11:18:02

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrito no         
CNPJ/MF Nº 11.182.175/0001-83, no valor de R$ 125.790,00 (cento e vinte e cinco mil,
setecentos e noventa reais)

30/09/2025
11:18:38

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

11.182.175/0001-83 DX COMPUTADORES LTDA - EPP

19.831.793/0001-19 LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT